
P R O P O Z I C E 
NÁZEV AKCE:  Poslední rána 2011 
DRUH SOUTĚŽE:            Uzavřený závod, viz podmínky účasti 
POŘADATEL:  ČSS SSK PŘELOUČ  C-0092;   MÍSTO KONÁNÍ:  střelnice 
Přelouč  
                                            GPS 50°1'46.008"N, 15°35'1.703"E. 
TERMÍNY 
KONÁNÍ: 

31.12.2011 
DISCIPLINY:          
střelnice 25m PiVo 5+15 terč 135/8min 
PiVo 3+3x5 terč 135/10s 
10r terč 135/z-t 
střelnice 50m PiVo 5r popper, 5r terč135 z-t 15-25m 
PiVo poprobraní -12 popperů z-t 15-25m 
PuSa 3+10 vleže terč 135 z-t 50m start jako u Maratonu 
KATEGORIE: jednotná 
ORGANIZAČNÍ  
VÝBOR: 

Ředitel závodu: Václav Hutla 
Hlavní rozhodčí: Josef Merta 
Výsledky ing. Josef Krejčík, ing. Josef Gajdušek 
technická obsluha: členové SSK Přelouč 

PODMÍNKY ÚČASTI:   členové SSK Přelouč, KVZ 1 a OK Corral Pardubice, 
SK MP Přelouč, pozvaní hosté 
Střelci se zůčastní závodu na svoji zodpovědnost a vlastní nebezpečí. 
Použité zbraně budou předloženy ke kontrole při prezentaci. Každý 
závodník bude seznámen s provozním řádem střelnice a propozicemi 
závodu pří nástupu před zahájením závodu. 
DOKLADY: průkaz zbraně,zbrojní průkaz 
STARTOVNÉ: 50,-- Kč PŘIHLÁŠKY:   Při prezentaci 
HODNOCENÍ:  
Konečné pořadí bude dle součtu dosažených bodů všech disciplín. 
PROTESTY: Do 15 minut po vyhlášení výsledků, do ruky ředitele závodu 
s vkladem 200,-- Kč. Vzhledem k tomu, že je závod organizován podle 
těchto propozic, všechny sporné záležitosti budou řešeny podle těchto 
propozic 
CENY:   1 – 10 místo drobná věcná cena, všichni účastníci diplom 
ČASOVÝ 
ROZVRH:  

8.00 - 9.00 h Presentace, přejímka zbraní 
9.00 h Zahájení střelby 1. směny  

ZDRAVOTNÍ  
ZABEZPEČENÍ: 

lékárnička, automobilem na Lékařskou službu první 
pomoci 

RŮZNÉ:  Pořadatel si vyhrazuje případné změny propozic, které by byly 
oznámeny při nástupu soutěžících. Občerstvení zajištěno. Závodu se 
mohou účastnit i funkcionářizávodu. 
Kontakt: Václav Hutla, Lohenice 81, 535 01, Přelouč, tel. 774407461,  
       mail: vaclav.hutla@post.cz 

Vydání propozic: 02/2011                  Za SSK: Václav Hutla 

mailto:vaclav.hutla@post.cz

